[image: ]
[bookmark: _GoBack]CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHA-SE
10/05/2022

_______________________
PRESIDENTE

Indicação Nº 1462/2022
Súmula: Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação, Sr. Walter Tanoue Hasegawa, para que interceda junto à empresa Tecnoluz e solicite a inspeção e possível retirada de alguns postes que estão irregulares na Rua Bruxelas – Jardim Alabama, neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação, a inspeção e possível retirada de alguns postes que estão irregulares na Rua Bruxelas – Jardim Alabama, neste município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.
Recebemos alguns pedidos dos próprios moradores através das redes sociais solicitando que a empresa de energia elétrica que presta serviços ao município fosse notificava por conta de alguns postes que estão irregulares pela rua e que acabam dificultando a passagem dos pedestres que transitam pelas calçadas, sem contar os moradores que precisam utilizar suas garagens e as passagens também estão comprometidas. Peço que essa conceituada secretaria acate o pleito, assim juntos poderemos dar melhores condições de bem estar aos munícipes. Sem mais para o momento.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de maio de 2022.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
                                                                 Vereador

                   [image: ]

ex

exe[image: ]
ex
Página 2 de 1

image3.jpeg
AN

nderson Cavanha

image4.png
W] (88) Locamail: Caixa de entrada X | i CAMARA MUNICIPAL DEITAPEV. X | @ WhatsApp

<

X | €@ (@ Facebook X Q@ R Bruxelas- Jardim Alabama -G X |+

C @ google.com/maps/place/R.+Bruxelas+-+Jardim +Alabama, +Itapevi+-+SP, +06680-695/@-23.5329223,-46.9962132,18.52/data=14m5!3m4!1s0x94cf0f6c24b7d725:0xBc00a25e9394db46!8m?2!3d-23.532023214d-46.9958239

Apps [ VereadorBruxdoCa.. G Erode privacidade (W] Webmail @ Ermo de privacidade @ Novaguia @ RQ009-2010,pf i CAMARA MUNICI...
R Bruelas - Jardim Alabama, | Pt ' Y{Restaurantes  lmHotéis @@ Atracies @ Transportepiblico P Estacionamento | [ Farmécias | [E] Caixas eletronicos

Bombeiro
distribuidora agua gas. 9
Mercearia M
Q e
KEL MODA e Acessorios Padaria Dona Maria . pe
Lojade foupas com tamanhos especiais
Mercearia Ma(059 o
ber
i [~ 80
R. Bruxelas - Jardim Alabama ~ ConfEitata bocs * < A
¥ encanto da Cintia @ 5> 2o
Ef & &
0 ® O ¢ % ?
L4
Rotas Savar  Préximo  Enviarpara Compartiinar &
smartphone o 8
g
s
o &
@  Jardim Alabama, Itapevi - SP, 06680-695 ‘« ania o o <
> « ol y
- Informar um problema em R. Bruxelas - Jardim 9 Brasil
Alabama
Igreja ev.pentecostal Bar da Leticia 9
Qo Ad | 15 faltand. 0 Brasil Para o
). icionar um lugar que esta faltando o a0 Mat) Souzh
B, Adicione sua empresa e
R Camberra
Igreja Pe
Do Poder De
» o
> o
g NS p
% MC BURGUERIA e
&PIZZARIA i Belem &
@
T&T Hortifruti +
% E Mercearia _
U

B 3d835246-c554-44..jpg A [® 99262e13-b9ca-41...jpg

B esict145-csd7-48..jpg A

4

B 3c1475cb-0769-44..jpg A B 7scofsfb-e3dd-da..jpg A

Dados domapa ©2022 _ rasil_Termos

[E 6b7ebob2-3939-4..jpg A [® 1aecesfo-febc-dbe..jpg A

Frivacdade

Exibir todos

Enviarfaedback 20mi_—_4

x

image5.jpeg

image1.png

image2.png

image6.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image7.png
PROTOCOLO 2328/2022 - 06/05/2022 14:27